
1. BL-Herren

X 2. BL-Süd Herren

2. BL-Nord Herren

BL Damen

X Meisterrunde

Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   4 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D018593 24 435 942 D050563 12 373 852

D018585 6 339 829 D015968 16 359 859

D018661 3 324 812 D050630 13 374 854

D018845 21 399 877 D050380 5 325 822

D018798 20 373 870 D021752 1 289 776

D018693 23 432 940 D050487 10 373 847

Punkte: 4 97 2302 5270 Punkte: 1 57 2093 5010

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D067927 11 361 849 D021579 8 361 837

D080648 15 366 858 D021742 4 335 818

D037967 19 379 869 D095268 22 404 911

D064241 7 353 829 D095062 9 366 839

D080740 17 360 862 D095444 14 364 857

D096684 18 364 865 D050326 2 333 805

Punkte: 3 87 2183 5132 Punkte: 2 59 2163 5067

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

TuS Kirchberg 2 1 1 4 8 97 202 3

KSC Landsweiler 3 4 4 1 12 57 256 1

CfK GW 65 Rösrath 4 3 2 3 12 87 245 2

KF Oberthal 2 1 2 3 2 8 59 197 4

Bemerkungen:

1

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Kirchberger Hof

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Adams, Markus

Homann, Markus

Wagner, Hilbert

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Molitor, Patrick

Mores, Gilles

Steier, Klaus

60 78

102 97

87 71

51

Habeth, Thomas

Hennes, Ralf

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

1. Tag
EWP

54

Schön, Timo

Thull, Carsten

Benzkirch, Thomas

Störig, Heiko

Klingels, Torsten

(Unterschrift Mannschaftsführer)

2. Tag
EWP

Benoist, Klaus

Wagner, Ingo

Bender, Matthias

Kohlhoff, Friedhelm

KF Oberthal 2

Demetrio, Jan

Lardenoije, Henk

(Unterschrift Mannschaftsführer)

CfK GW 65 Rösrath

3

Martin, Markus

Stockter, Falko

Philippi, Holger

Haffner, Bernd

TuS Kirchberg KSC Landsweiler

Fuchss, Ferdinand
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Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D015968 Wagner, Hilbert KSC Landsweiler 2 23 23 16 62 902 863 859 1761,0
2. D080740 Hennes, Ralf CfK GW 65 Rösrath 4 22 20 17 59 895 841 862 2598,0
3. D095268 Mores, Gilles KF Oberthal 4 21 13 22 56 895 826 911 2632,0
4. D018693 Bender, Matthias TuS Kirchberg 3 19 11 23 53 889 817 940 1706,0
5. D018593 Fuchss, Ferdinand TuS Kirchberg 3 14 12 24 50 869 819 942 1688,0
6. D096684 Habeth, Thomas CfK GW 65 Rösrath 4 15 16 18 49 871 835 865 2571,0
7. D050563 Martin, Markus KSC Landsweiler 2 13 24 12 49 866 867 852 1718,0
8. D018798 Stockter, Falko TuS Kirchberg 3 12 17 20 49 865 836 870 1701,0
9. D050487 Benzkirch, Thomas KSC Landsweiler 2 17 19 10 46 884 840 847 1731,0
10. D050380 Philippi, Holger KSC Landsweiler 2 18 21 5 44 888 847 822 1710,0
11. D064241 Demetrio, Jan CfK GW 65 Rösrath 4 24 7 7 38 925 794 829 2548,0
12. D080648 Kohlhoff, Friedhelm CfK GW 65 Rösrath 4 16 5 15 36 873 781 858 2512,0
13. D095062 Steier, Klaus KF Oberthal 4 8 18 9 35 857 838 839 2534,0
14. D021579 Benoist, Klaus KF Oberthal 4 22 8 30 855 837 1692,0
15. D021742 Molitor, Patrick KF Oberthal 4 9 15 4 28 860 835 818 2513,0
16. D095444 Schön, Timo KF Oberthal 4 10 4 14 28 861 773 857 2491,0
17. D037967 Homann, Markus CfK GW 65 Rösrath 4 9 19 28 802 869 1671,0
18. D067927 Lardenoije, Henk CfK GW 65 Rösrath 4 14 11 25 828 849 1677,0
19. D018845 Adams, Markus TuS Kirchberg 3 3 1 21 25 831 747 877 1578,0
20. D050630 Wagner, Ingo KSC Landsweiler 2 11 13 24 864 854 1718,0
21. D021752 Haffner, Bernd KSC Landsweiler 2 20 2 1 23 894 761 776 1670,0
22. D050326 Thull, Carsten KF Oberthal 4 7 6 2 15 850 786 805 2441,0
23. D018763 Martin, Andreas TuS Kirchberg 3 10 10 812 812,0
24. D018585 Klingels, Torsten TuS Kirchberg 3 3 6 9 764 829 764,0
25. D050623 Feld, Tobias KSC Landsweiler 2 8 8 796 0,0
26. D080659 Zimmermann, Thomas CfK GW 65 Rösrath 4 6 6 847 847,0
27. D050389 Daniel, Patrick KF Oberthal 2 1 5 5 841 0,0
28. D024175 Stippe, Michael CfK GW 65 Rösrath 4 4 4 833 833,0
29. D018661 Störig, Heiko TuS Kirchberg 3 1 3 4 766 812 766,0
30. D030373 Mickisch, Horst TuS Kirchberg 3 2 2 829 829,0

0 0,0
0 0,0
0 0,0

Meisterrunde Herren - 2. Bundesliga Süd 2017
Einzelwertung
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